



SERVICES PARTAGÉS CANADA
Demande de prix pour
Station d'accueil USB-C/A hybride pour Anciens
Combattants Canada

N° de l'invitation	2BH072069/A	Date	Le 28 octobre 2020
N° de modification	001		
N° du fichier GCDocs	2BH072069	N° de référence du SEAOG	PW-20-00930326
N° de référence du client	0A20095571401P	N° de la demande	53230

Bureau de distribution	Services Partagés Canada 180 Kent Street, 13ième étage Ottawa, Ontario K1P 0B5		
Autorité contractante (L'autorité contractante est responsable de la gestion du contrat, et toute modification doit être autorisée, par écrit par l'autorité contractante.)	Nom	Tara Halajko	
	N° de téléphone	343-999-5042	
	Courriel	Tara.Halajko@canada.ca	
	Adresse postale	180 Kent Street, 13 th Floor Ottawa, Ontario K1P 0B5	
Date et heure de clôture	Le 2 novembre 2020 à 14 h 00 (appelée dans la présente demande de soumissions « clôture de la demande de soumissions »)		
Fuseau horaire	Heure normale de l'Est (HNE)		
Destination – des biens ou services	Anciens Combattants Canada Charlottetown, PE		
Facturation	A insérer lors de l'attribution du contrat.		
Adresse de courriel pour la présentation d'une soumission avant les dates de clôture provisoire et définitive	Tara.Halajko@canada.ca		
Nom et signature du vendeur			
Nom, titre de la personne autorisé	Signature	Date	



DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 001

La Présente modification No. 001 vise à :

- répondre aux questions relatives à la livraison, les exigences et d'échantillons.

Question 1

En raison du covid-19, nous avons des retards de production et de livraison - La Couronne sera-t-elle ouverte à diviser la livraison de la commande initiale de 1500 unités entre décembre 2020 et début 2021?

Réponse 1

Toute modification de la date de livraison doit être demandée et approuvée par écrit par l'autorité contractante. La livraison de la moitié (ou plus) des produits livrables initiaux du ministère doit être achevée dans les 30 jours ouvrables du gouvernement et les autres produits livrables initiaux doivent être livrés avant 50 jours ouvrables du gouvernement.

Question 2

On ne sait pas si la Couronne acceptera un séparateur pour fournir la livraison de puissance à un ordinateur portable USB-A - Pouvez-vous clarifier?

Réponse 2

Non, La livraison de puissance n'est pas nécessaire pour les ordinateurs portables connectés via USB-A.

Question 3

Est-ce que la Couronne exigent des unités de test avant l'attribution du contrat?

Réponse 3

L'étape finale de l'évaluation technique peut inclure la demande d'unités d'essai conformément à la section «3.4 Soumission technique» «g) Échantillon» de la demande de soumissions. Anciens Combattants Canada déterminera si oui ou non ils auront besoin d'une unité de test pendant l'étape de l'évaluation technique. Un contrat ne sera attribué qu'une fois l'évaluation technique est terminée et le produit est démontré conforme.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS